
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

47059

Symboblild: zeigt das Produkt in AnwendungBewässerungssystem Symbolbild: zeigt die Verpackung

 FRESH HERBS Kräutertopf, weiß FRESH HERBS Kräutertopf, sepia rosé FRESH HERBS Kräutertopf, seidengrau

 FRESH HERBS Kräutertopf, salbei FRESH HERBS Kräutertopf, grün FRESH HERBS Kräutertopf, granit

FRESH HERBS Kräutertopf
Trendthema Kräuter! Selbstbewässernder Kräutertopf für wochenlang frische Kräuter 
• aus ABS-Kunststoff
• cleveres Bewässerungssystem für wochenlang frische Kräuter
• einzigartige Füllstandsanzeige in Blumenform
• UV-beständig für die Fensterbank
• Maße = Durchmesser x Höhe • Wasserreservoir 0,5 Liter
• optimal ausgerichtet auf alle handelsüblichen Kräutertöpfe
• praktisch für Küche und Balkon
• für alle, die Wert auf frisches Würzen legen und ihre Kräuter dekorativ platzieren möchten

Zubehör: Bewässerungsset:
• einsetzbar für (Kräuter-)Töpfe mit Selbstbewässerung
• für wochenlang frische Kräuter
• VE = 6 Dochte und 3 Dochthalter



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

47059

6461408KITIRFH    Zubehör: FRESH HERBS Bewässerungsset

6461521
6460209

PFH13RS
PFH13BL

 
 

sepia rosé
weiß

130 x 170 mm
130 x 170 mm

Erdvolumen: 1,2 Liter
  

 

6461522
6461413

PFH13SA
PFH13GS

 
 

salbei
seidengrau

130 x 170 mm
130 x 170 mm

Erdvolumen: 1,2 Liter
  

6461167
6461412

PHF13GRA
PFH13V

 
 

granit
grün

130 x 170 mm
130 x 170 mm

Erdvolumen: 1,2 Liter
  

FRESH HERBS Kräutertopf

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt


