



FRESH HERBS Kräutertopf Trendthema Kräuter! Selbstbewässernder Kräutertopf für wochenlang frische Kräuter

- aus ABS-Kunststoff
- cleveres Bewässerungssystem für wochenlang frische Kräuter
- einzigartige Füllstandsanzeige in Blumenform
- UV-beständig für die Fensterbank
- Maße = Durchmesser x Höhe Wasserreservoir 0,5 Liter
 optimal ausgerichtet auf alle handelsüblichen Kräutertöpfe
- praktisch für Küche und Balkon
- für alle, die Wert auf frisches Würzen legen und ihre Kräuter dekorativ platzieren möchten

Zubehör: Bewässerungsset:

- einsetzbar für (Kräuter-)Töpfe mit Selbstbewässerung
- für wochenlang frische Kräuter
- VE = 6 Dochte und 3 Dochthalter



FRESH HERBS Kräutertopf, granit

FRESH HERBS Kräutertopf, seidengrau



FRESH HERBS Kräutertopf, grün



FRESH HERBS Kräutertopf, sepia rosé



FRESH HERBS Kräutertopf, salbei



FRESH HERBS Kräutertopf, weiß



Symbolbild: zeigt die Verpackung



Bewässerungssystem



Symboblild: zeigt das Produkt in Anwendung

. A A	1-	n

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
FRESH HERBS Kräutertopf	Erdvolumen: 1,2 Liter	130 x 170 mm 130 x 170 mm	granit grün		PHF13GRA PFH13V	6461167 6461412
	Erdvolumen: 1,2 Liter	130 x 170 mm 130 x 170 mm	salbei seidengrau		PFH13SA PFH13GS	6461522 6461413
	Erdvolumen: 1,2 Liter	130 x 170 mm 130 x 170 mm	sepia rosé weiß		PFH13RS PFH13BL	6461521 6460209
Zubehör: FRESH HERBS Bewässerungsset					KITIRFH	6461408